
「 新 型 コ ロ ナ ウ イル ス」 の感染 予防に 対す る対応 につい て  

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社美杉観光バス にご乗車されるお客様に「新型コロナウイルス」の感染予防に対

する弊社の対応についてのお知らせ致します。 

 

弊社では、「新型コロナウイルス」の感染予防の対策として、貸切バス車内においてクレ

ベリンを置き車内全体を除菌しております。 

「クレベリン置き型は空間だけではなく、物に付着したウイルスや菌も 99.9%除去してくれる

製品。色々な人が出入りする玄関や家族が集まるリビング、寝室などお家の中の様々な所で使 

える衛生対策のベースとなる製品です。」大幸薬品 HP 参照 

 

バス車内清掃時にはアルコール除菌液を使用し車内を隅々ま

で清掃しております。 

また乗車時に希望者の方には除菌シートをお配りしておりま

す。 

 

ご利用のお客様につきましては、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

株式会社美杉観光バス 

安全管理部 課⾧ 鈴 木 繁 治 


